SHS Computer SPRL : Impression de Produit / Composant

/SH\S\ OO T2 www.shscomputer.be / info@shscomputer.be / +32 (0)4 372 19 30

Chaussée Freddy Terwagne 2A, 4480 Hermalle-Sous-Huy | 2025-09-18

1x Enermax ALIMENTATION MARBLEBRON 850W - 80 PLUS Bronze Semi-Modular [EMB850EWT]

Nom

Titre

Description PDF

Puissance totale

Tension d'entrée AC

Fréquence d'entrée AC

Courant d'entrée

Courant d'entrée maximum (@110 V)

Courant d'entrée maximum (@220 V)

Type de Correcteur de Factueur de Puissance (CFP)
Puissance combinée (+3,3 V)

Puissance combinée (+12 V)

Puissance combinée (+5V)

Puissance combinée (-12V)

Puissance combinée (+5Vsb)

Courant de sortie max (+3.3V)

Courant de sortie max (+12V)

Courant de sortie max (+5V)

Courant de sortie max (-12V)

Courant de sortie max (+5Vsb)

Efficacité

Dispositifs de protection électrique
Connecteur de la carte mére

Connecteur Molex de périphérique (4-broches)
Longueur de cable d'alimentation de carte-mere
Nombre de cables d'alimentation SATA

Longueur du cable d'alimentation SATA

Connecteurs d'alimentation PCI Express (6 +2 pin)
Longueur du céble d'alimentation PCI Express

Connecteur CPU power (4+4 pin)

Aucune description disponible pour cet article

Longueur du cable d'alimentation du périphérique (Molex)

MARBLEBRON

Enermax MARBLEBRON unité d'alimentation d'énergie 850 W
24-pin ATX ATX Noir

https://inishop.com/objects/mmo_94818759_1636135151_6035
_50590.pdf

850 W
100 - 240V
47 - 63 Hz
11-55A
8A

4 A

Actif

130 W
840 W
130 W
3,6 W
125W
20A

70 A

20A
0,3A
25A
88%

Sur-alimentation, Surchauffe, Surtension, Sous-tension
24-pin ATX

1

60 cm

4

450 mm

150 mm

50 cm
QOui
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longueur du céble de puissance CPU 65 cm

Type de céblage
Utilité

Facteur de forme de l'unité d'alimentation

Certification 80 PLUS

Facteur de forme de carte mére supporté

Semi-modulaire
PC

ATX

80 PLUS Bronze
ATX

Temps moyen entre pannes 160000 h
Couleur du produit Noir
Type de refroidissement Actif
Diamétre du ventilateur 12 cm

Nombre de ventilateurs
Eclairage

Bouton marche/arrét intégré

1 ventilateur(s)
Oui
Oui

Certification 80 PLUS BRONZE

Largeur 150 mm

Profondeur 140 mm

Hauteur 86 mm

Poids 1,6 kg

Largeur du colis 248 mm

Profondeur du colis 95 mm

Hauteur du colis 211 mm

Poids du paquet 2,28 kg

Type d'emballage Boite

Code du systeme harmonisé 84733020

Pays d'origine Chine

Code EAN 4713157726087
oeailetmonant |
Date de création de l'impression: 18-09-2025
Prix individuel (HTVA, en euro): 66.03 €
Prix individuel (TVAC, en euro): 799 €
Nombre d'exemplaires: 1
Prix total (TVAC, en euro): 799 €
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